

積 算 書

令和4年度九州地方整備局管内水中部施工状況確認業務(変更第2回)

九州地方整備局

項 目 港湾事業費
離島振興事業費
海岸事業費

費 目 港湾改修費
海岸保全施設整備事業費

目 の 細 分 工 事 費

積 算 番 号 180122007

(積算書C)

大分類・中分類・小分類 名称	単位	数量	設 計 業 務 費				摘 要	大分類・中分類・小分類 名称	単位	数量	測 量 業 務 費		摘 要
			①直接人件費		②直接経費 金額	③=①+②計 金額					①直接人件費		
			単 価	金 額							単 価	金 額	
令和3年度九州地方整備局管内水中部施工状況確認業務													
調査準備	式	1	74,800	74,800	748	75,548	代価表-1	潜水調査(1)(下関港)	回	6	195,111	1,170,666	代価表-4
事前協議	回	1	42,000	42,000	0	42,000	代価表-2	潜水調査(1)(下関港海岸)	回	1	198,444	198,444	代価表-31
実施調整	港	15	58,400	876,000	8760	884,760	代価表-3	潜水調査(1)(北九州港(響灘地区))	回	5	182,786	913,930	代価表-5
業務成果品費	式	1	0	0	38000	38,000	代価表-28	潜水調査(1)(北九州港(西海岸地区))	回	1	182,786	182,786	代価表-6
旅費(実施調整)	式	1	0	0	562,170	562,170	代価表-30	潜水調査(1)(北九州港(新門司沖土砂処分場))	回	7	182,786	1,279,502	代価表-7
								潜水調査(1)(博多港)	回	5	182,786	913,930	代価表-8
								潜水調査(1)(三池港)	回	0	182,238	0	代価表-9
								潜水調査(1)(苅田港)	回	6	182,238	1,093,428	代価表-10
								潜水調査(1)(唐津港)	回	3	182,673	548,019	代価表-11
								潜水調査(1)(佐世保港)	回	2	181,970	363,940	代価表-12
								潜水調査(1)(厳原港)	回	2	181,970	363,940	代価表-13
								潜水調査(1)(嵯峨ノ瀬戸航路)	回	2	181,421	362,842	代価表-14
								潜水調査(1)(熊本港)	回	2	182,281	364,562	代価表-15
								潜水調査(1)(八代港)	回	8	182,281	1,458,248	代価表-16
								潜水調査(1)(本渡瀬戸航路)	回	2	182,281	364,562	代価表-17
								潜水調査(1)(別府港)	回	5	182,567	912,835	代価表-18
								潜水調査(1)(大分港)	回	2	182,567	365,134	代価表-19
								潜水調査(1)(佐伯港)	回	0	182,567	0	代価表-20
								潜水調査(1)(大分空港)	回	1	181,468	181,468	代価表-21
								潜水調査(1)(宮崎港)	回	2	182,022	364,044	代価表-22
								潜水調査(1)(鹿児島港)	回	21	182,575	3,834,075	代価表-23
								潜水調査(1)(名瀬港)	回	3	182,575	547,725	代価表-24
								潜水調査(1)(指宿港海港)	回	30	185,622	5,568,660	代価表-25
								潜水調査(1)(志布志港)	回	6	182,575	1,095,450	代価表-26
								潜水調査(2)(苅田港)	回	1	22,600	22,600	代価表-32
								報告書とりまとめ	回	122	5,631	686,982	代価表-27
								旅費(潜水調査)	式	1	510,614	510,614	代価表-29
直接原価計			A 992,800		B 609,678	C 1,602,478		直接測量費計			D 23,668,386	23,668,386	
間 接 費	内 訳	算定式	対象金額		率	金 額		内 訳	算定式	対象金額	率	金 額	
	その他原価	$A \times \alpha / (1 - \alpha)$	992,800		35.00%	E 534,622		諸 経 費	$D \times \text{諸経費率}$	23,668,386	60.30%	H 14,271,614	
	一般管理費等	$(C+E) \times \beta / (1 - \beta)$	2,137,100		35.00%	F 1,142,900		そ の 他	その他計上項目				
	間 接 費 計	E + F				G 1,677,522		間 接 費 計		H		J 14,271,614	
設計業務費計			C + G			3,280,000		調査業務費計		D + J		37,940,000	
業務価格			C+G+D+J			K 41,220,000							
消費税等相当額			K×消費税率		10.00%	L 4,122,000							
業務積算金額			K + L			45,342,000							

代価表 1 号

調査準備

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)		人	0.5	51,200	25,600	
技師(C)		人	1.5	32,800	49,200	
事務用品費		%	1.0	(74,800)	748	直接人件費の
合 計				75,548	75,548	

代価表 2 号

事前協議

1 回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)		人	0.5	51,200	25,600	
技師(C)		人	0.5	32,800	16,400	
合 計				42,000	42,000	

代価表 3 号

実施調整

1 港当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)		人	0.5	51,200	25,600	
技師(C)		人	1.0	32,800	32,800	内業0.5を含む
事務用品費		%	1.0	(58,400)	584	
合 計				58,984	58,984	

代価表 4 号

潜水調査(1)(下関港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	山口	人	1.0	44,510	44,510	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3~5t吊	日	0.5	169,908	84,954	(下関港)
潜水士船供用	D270PS型 3~5t吊	日	0.5	129,354	64,677	(下関港)
雑材料		%	0.5	(194,141)	970	
合 計				195,111	195,111	

代価表 31 号

潜水調査(1)(下関港海岸)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	山口	人	1.0	44,510	44,510	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	173,674	86,837	(下関港海岸)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	132,221	66,110	(下関港海岸)
雑材料		%	0.5	(197,457)	987	
合 計				198,444	198,444	

代価表 5 号

潜水調査(1)(北九州港(響灘地区))

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,053	78,526	(北九州港、博多港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	116,302	58,151	(北九州港、博多港)
雑材料		%	0.5	(181,877)	909	
合 計				182,786	182,786	

代価表 6 号

潜水調査(1)(北九州港(西海岸地区))

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,053	78,526	(北九州港、博多港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	116,302	58,151	(北九州港、博多港)
雑材料		%	0.5	(181,877)	909	
合 計				182,786	182,786	

代価表 7 号

潜水調査(1)(北九州港(新門司沖土砂処分場))

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,053	78,526	(北九州港、博多港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	116,302	58,151	(北九州港、博多港)
雑材料		%	0.5	(181,877)	909	
合 計				182,786	182,786	

代価表 8 号

潜水調査(1)(博多港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,053	78,526	(北九州港、博多港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	116,302	58,151	(北九州港、博多港)
雑材料		%	0.5	(181,877)	909	
合 計				182,786	182,786	

代価表 9 号

潜水調査(1)(三池港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,427	78,213	(三池港、苅田港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,839	57,919	(三池港、苅田港)
雑材料		%	0.5	(181,332)	906	
合 計				182,238	182,238	

代価表 10 号

潜水調査(1)(苅田港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,427	78,213	(三池港、苅田港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,839	57,919	(三池港、苅田港)
雑材料		%	0.5	(181,332)	906	
合 計				182,238	182,238	

代価表 11 号

潜水調査(1)(唐津港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	佐賀	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,043	78,521	(唐津港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,869	57,934	(唐津港)
雑材料		%	0.5	(181,765)	908	
合 計				182,673	182,673	

代価表 12 号

潜水調査(1)(佐世保港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	長崎	人	1.0	45,080	45,080	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,768	78,384	(佐世保港、厳原港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,202	57,601	(佐世保港、厳原港)
雑材料		%	0.5	(181,065)	905	
合 計				181,970	181,970	

代価表 13 号

潜水調査(1)(厳原港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	長崎	人	1.0	45,080	45,080	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,768	78,384	(佐世保港、厳原港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,202	57,601	(佐世保港、厳原港)
雑材料		%	0.5	(181,065)	905	
合 計				181,970	181,970	

代価表 14 号

潜水調査(1)(嵯峨ノ瀬戸航路)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	長崎	人	1.0	45,080	45,080	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,139	78,069	(嵯峨ノ瀬戸航路)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	114,741	57,370	(嵯峨ノ瀬戸航路)
雑材料		%	0.5	(180,519)	902	
合 計				181,421	181,421	

代価表 15 号

潜水調査(1)(熊本港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	熊本	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,262	78,131	(熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,869	57,934	(熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)
雑材料		%	0.5	(181,375)	906	
合 計				182,281	182,281	

代価表 16 号

潜水調査(1)(八代港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	熊本	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,262	78,131	(熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,869	57,934	(熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)
雑材料		%	0.5	(181,375)	906	
合 計				182,281	182,281	

代価表 17 号

潜水調査(1)(本渡瀬戸航路)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	熊本	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,262	78,131	(熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,869	57,934	(熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)
雑材料		%	0.5	(181,375)	906	
合 計				182,281	182,281	

代価表 18 号

潜水調査(1)(別府港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	大分	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,132	78,566	(別府港、大分港、佐伯港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,566	57,783	(別府港、大分港、佐伯港)
雑材料		%	0.5	(181,659)	908	
合 計				182,567	182,567	

代価表 19 号

潜水調査(1)(大分港)

1回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	大分	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,132	78,566	(別府港、大分港、佐伯港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,566	57,783	(別府港、大分港、佐伯港)
雑材料		%	0.5	(181,659)	908	
合 計				182,567	182,567	

代価表 20 号

潜水調査(1)(佐伯港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	大分	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	157,132	78,566	(別府港、大分港、佐伯港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,566	57,783	(別府港、大分港、佐伯港)
雑材料		%	0.5	(181,659)	908	
合 計				182,567	182,567	

代価表 21 号

潜水調査(1)(大分空港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	大分	人	1.0	45,310	45,310	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	155,872	77,936	(大分空港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	114,640	57,320	(大分空港)
雑材料		%	0.5	(180,566)	902	
合 計				181,468	181,468	

代価表 22 号

潜水調査(1)(宮崎港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	宮崎	人	1.0	45,200	45,200	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,603	78,301	(宮崎港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,232	57,616	(宮崎港)
雑材料		%	0.5	(181,117)	905	
合 計				182,022	182,022	

代価表 23 号

潜水調査(1)(鹿児島港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	鹿児島	人	1.0	45,430	45,430	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,726	78,363	(鹿児島港・名瀬港・志布志港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,748	57,874	(鹿児島港・名瀬港・志布志港)
雑材料		%	0.5	(181,667)	908	
合 計				182,575	182,575	

代価表 24 号

潜水調査(1)(名瀬港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	鹿児島	人	1.0	45,430	45,430	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,726	78,363	(鹿児島港・名瀬港・志布志港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,748	57,874	(鹿児島港・名瀬港・志布志港)
雑材料		%	0.5	(181,667)	908	
合 計				182,575	182,575	

代価表 25 号

潜水調査(1)(指宿港海港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	鹿児島	人	1.0	45,430	45,430	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	160,215	80,107	(指宿港海岸)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	118,324	59,162	(指宿港海岸)
雑材料		%	0.5	(184,699)	923	
合 計				185,622	185,622	

代価表 26 号

潜水調査(1)(志布志港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	鹿児島	人	1.0	45,430	45,430	潜水士
潜水士船運転	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	156,726	78,363	(鹿児島港・名瀬港・志布志港)
潜水士船供用	D270PS型 3～5t吊	日	0.5	115,748	57,874	(鹿児島港・名瀬港・志布志港)
雑材料		%	0.5	(181,667)	908	
合 計				182,575	182,575	

代価表 32 号

潜水調査(2)(苅田港)

1 回(1.0日)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査員	福岡	人	0.5	45,200	22,600	潜水士
合 計				22,600	22,600	

代価表 27 号

報告書とりまとめ

10 回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(C)		人	1.7	32,800	55,760	
事務用品費		%	1.0	(55,760)	557	直接人件費の
合 計				5,631	56,317	

代価表 28 号

業務成果品費

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.0	38,000	38,000	
合 計				38,000	38,000	

代価表 29 号

旅費(潜水調査)

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費(潜水探査)		式	1.0	510,614	510,614	
合 計				510,614	510,614	

代価表 30 号

旅費(実施調整)

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費(実施調整)		式	1.0	562,170	562,170	
合 計				562,170	562,170	

潜水士船運転 (下関港)

単価表 1号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	105.9	13,661	山口県
潜水世話役	山口	人	0.2	38,700	7,740	
潜水連絡員	山口	人	1.0	29,900	29,900	
潜水送気員	山口	人	1.0	29,000	29,000	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	下関港	%	25.40%	111,701	28,372	
一般管理費	下関港	%	21.30%	140,073	29,835	
合計				169,908	169,908	66,640

潜水士船供用 (下関港)

単価表 2号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	山口	人	0.2	38,700	7,740	
潜水連絡員	山口	人	1.0	29,900	29,900	
潜水送気員	山口	人	1.0	29,000	29,000	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	下関港	%	25.40%	85,040	21,600	
一般管理費	下関港	%	21.30%	106,640	22,714	
合計				129,354	129,354	66,640

潜水士船運転 (下関港海岸)

単価表 3号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	105.9	13,661	山口県
潜水世話役	山口	人	0.2	38,700	7,740	
潜水連絡員	山口	人	1.0	29,900	29,900	
潜水送気員	山口	人	1.0	29,000	29,000	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	下関港海岸	%	28.18%	111,701	31,477	
一般管理費	下関港海岸	%	21.30%	143,178	30,496	
合計				173,674	173,674	66,640

潜水士船供用 (下関港海岸)

単価表 4号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	山口	人	0.2	38,700	7,740	
潜水連絡員	山口	人	1.0	29,900	29,900	
潜水送気員	山口	人	1.0	29,000	29,000	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	下関港海岸	%	28.18%	85,040	23,964	
一般管理費	下関港海岸	%	21.30%	109,004	23,217	
合計				132,221	132,221	66,640

潜水士船運転 (北九州港、博多港)

単価表 3号 潜水士船運転		運転 1 日 当たり				
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	106.9	13,790	福岡県
潜水世話役	福岡	人	0.2	39,300	7,860	
潜水連絡員	福岡	人	1.0	24,900	24,900	
潜水送気員	福岡	人	1.0	25,300	25,300	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	北九州港・博多港	%	25.40%	103,250	26,225	
一般管理費	北九州港・博多港	%	21.30%	129,475	27,578	
合計				157,053	157,053	58,060

潜水士船供用 (北九州港、博多港)

単価表 4号 潜水士船供用		供用 1 日 当たり				
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	福岡	人	0.2	39,300	7,860	
潜水連絡員	福岡	人	1.0	24,900	24,900	
潜水送気員	福岡	人	1.0	25,300	25,300	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	北九州港・博多港	%	25.40%	76,460	19,420	
一般管理費	北九州港・博多港	%	21.30%	95,880	20,422	
合計				116,302	116,302	58,060

潜水士船運転 (三池港、苅田港)

単価表 5号 潜水士船運転		運転 1 日 当たり				
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	106.9	13,790	福岡県
潜水世話役	福岡	人	0.2	39,300	7,860	
潜水連絡員	福岡	人	1.0	24,900	24,900	
潜水送気員	福岡	人	1.0	25,300	25,300	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	三池港・苅田港	%	24.90%	103,250	25,709	
一般管理費	三池港・苅田港	%	21.30%	128,959	27,468	
合計				156,427	156,427	58,060

潜水士船供用 (三池港、苅田港)

単価表 6号 潜水士船供用		供用 1 日 当たり				
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	福岡	人	0.2	39,300	7,860	
潜水連絡員	福岡	人	1.0	24,900	24,900	
潜水送気員	福岡	人	1.0	25,300	25,300	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	三池港・苅田港	%	24.90%	76,460	19,038	
一般管理費	三池港・苅田港	%	21.30%	95,498	20,341	
合計				115,839	115,839	58,060

潜水士船運転 (唐津港)

単価表 7号		潜水士船運転			運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	109.9	14,177	佐賀県	
潜水世話役	佐賀	人	0.2	39,400	7,880		
潜水連絡員	佐賀	人	1.0	24,900	24,900		
潜水送気員	佐賀	人	1.0	25,300	25,300		
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊	
現場管理費	唐津港	%	24.90%	103,657	25,810		
一般管理費	唐津港	%	21.30%	129,467	27,576		
合計				157,043	157,043		58,080

潜水士船供用 (唐津港)

単価表 8号		潜水士船供用			供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
潜水世話役	佐賀	人	0.2	39,400	7,880		
潜水連絡員	佐賀	人	1.0	24,900	24,900		
潜水送気員	佐賀	人	1.0	25,300	25,300		
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊	
現場管理費	唐津港	%	24.90%	76,480	19,043		
一般管理費	唐津港	%	21.30%	95,523	20,346		
合計				115,869	115,869		58,080

潜水士船運転 (佐世保港、巖原港)

単価表 9号		潜水士船運転			運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	111.9	14,435	長崎県	
潜水世話役	長崎	人	0.2	39,200	7,840		
潜水連絡員	長崎	人	1.0	24,700	24,700		
潜水送気員	長崎	人	1.0	25,100	25,100		
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊	
現場管理費	佐世保港・巖原港	%	24.90%	103,475	25,765		
一般管理費	佐世保港・巖原港	%	21.30%	129,240	27,528		
合計				156,768	156,768		57,640

潜水士船供用 (佐世保港、巖原港)

単価表 10号		潜水士船供用			供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
潜水世話役	長崎	人	0.2	39,200	7,840		
潜水連絡員	長崎	人	1.0	24,700	24,700		
潜水送気員	長崎	人	1.0	25,100	25,100		
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊	
現場管理費	佐世保港・巖原港	%	24.90%	76,040	18,933		
一般管理費	佐世保港・巖原港	%	21.30%	94,973	20,229		
合計				115,202	115,202		57,640

潜水士船運転 (蟬蛾ノ瀬戸航路)

単価表 11号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	111.9	14,435	長崎県
潜水世話役	長崎	人	0.2	39,200	7,840	
潜水連絡員	長崎	人	1.0	24,700	24,700	
潜水送気員	長崎	人	1.0	25,100	25,100	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	蟬蛾ノ瀬戸航路	%	24.40%	(103,475)	25,247	
一般管理費	蟬蛾ノ瀬戸航路	%	21.30%	(128,722)	27,417	
合計				156,139	156,139	57,640

潜水士船供用 (蟬蛾ノ瀬戸航路)

単価表 12号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	長崎	人	0.2	39,200	7,840	
潜水連絡員	長崎	人	1.0	24,700	24,700	
潜水送気員	長崎	人	1.0	25,100	25,100	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	蟬蛾ノ瀬戸航路	%	24.40%	(76,040)	18,553	
一般管理費	蟬蛾ノ瀬戸航路	%	21.30%	(94,593)	20,148	
合計				114,741	114,741	57,640

潜水士船運転 (熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)

単価表 13号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	105.9	13,661	熊本県
潜水世話役	熊本	人	0.2	39,400	7,880	
潜水連絡員	熊本	人	1.0	24,900	24,900	
潜水送気員	熊本	人	1.0	25,300	25,300	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	熊本港・八代港・本渡瀬戸航路	%	24.90%	103,141	25,682	
一般管理費	熊本港・八代港・本渡瀬戸航路	%	21.30%	128,823	27,439	
合計				156,262	156,262	58,080

潜水士船供用 (熊本港、八代港、本渡瀬戸航路)

単価表 14号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	熊本	人	0.2	39,400	7,880	
潜水連絡員	熊本	人	1.0	24,900	24,900	
潜水送気員	熊本	人	1.0	25,300	25,300	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	熊本港・八代港・本渡瀬戸航路	%	24.90%	76,480	19,043	
一般管理費	熊本港・八代港・本渡瀬戸航路	%	21.30%	95,523	20,346	
合計				115,869	115,869	58,080

潜水士船運転 (別府港、大分港、佐伯港)

単価表 15号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	111.9	14,435	大分県
潜水世話役	大分	人	0.2	39,400	7,880	
潜水連絡員	大分	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	大分	人	1.0	25,200	25,200	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	別府港・大分港・佐伯港	%	24.90%	103,715	25,825	
一般管理費	別府港・大分港・佐伯港	%	21.30%	129,540	27,592	
合計				157,132	157,132	57,880

潜水士船供用 (別府港、大分港、佐伯港)

単価表 16号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	大分	人	0.2	39,400	7,880	
潜水連絡員	大分	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	大分	人	1.0	25,200	25,200	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	別府港・大分港・佐伯港	%	24.90%	76,280	18,993	
一般管理費	別府港・大分港・佐伯港	%	21.30%	95,273	20,293	
合計				115,566	115,566	57,880

潜水士船運転 (大分空港)

単価表 17号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	111.9	14,435	大分県
潜水世話役	大分	人	0.2	39,400	7,880	
潜水連絡員	大分	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	大分	人	1.0	25,200	25,200	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	大分空港	%	23.90%	103,715	24,787	
一般管理費	大分空港	%	21.30%	128,502	27,370	
合計				155,872	155,872	57,880

潜水士船供用 (大分空港)

単価表 18号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	大分	人	0.2	39,400	7,880	
潜水連絡員	大分	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	大分	人	1.0	25,200	25,200	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	大分空港	%	23.90%	76,280	18,230	
一般管理費	大分空港	%	21.30%	94,510	20,130	
合計				114,640	114,640	57,880

潜水士船運転 (宮崎港)

単価表 19号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	110.9	14,306	宮崎県
潜水世話役	宮崎	人	0.2	39,300	7,860	
潜水連絡員	宮崎	人	1.0	24,700	24,700	
潜水送気員	宮崎	人	1.0	25,100	25,100	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	宮崎港	%	24.90%	103,366	25,738	
一般管理費	宮崎港	%	21.30%	129,104	27,499	
合計				156,603	156,603	57,660

潜水士船供用 (宮崎港)

単価表 20号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	宮崎	人	0.2	39,300	7,860	
潜水連絡員	宮崎	人	1.0	24,700	24,700	
潜水送気員	宮崎	人	1.0	25,100	25,100	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	宮崎港	%	24.90%	76,060	18,938	
一般管理費	宮崎港	%	21.30%	94,998	20,234	
合計				115,232	115,232	57,660

潜水士船運転 (鹿児島港・名瀬港・志布志港)

単価表 21号		潜水士船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	108.9	14,048	鹿児島県
潜水世話役	鹿児島	人	0.2	39,500	7,900	
潜水連絡員	鹿児島	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	鹿児島	人	1.0	25,300	25,300	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	鹿児島港・名瀬港・志布志港	%	24.90%	103,448	25,758	
一般管理費	鹿児島港・名瀬港・志布志港	%	21.30%	129,206	27,520	
合計				156,726	156,726	58,000

潜水士船供用 (鹿児島港・名瀬港・志布志港)

単価表 22号		潜水士船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	鹿児島	人	0.2	39,500	7,900	
潜水連絡員	鹿児島	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	鹿児島	人	1.0	25,300	25,300	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	鹿児島港・名瀬港・志布志港	%	24.90%	76,400	19,023	
一般管理費	鹿児島港・名瀬港・志布志港	%	21.30%	95,423	20,325	
合計				115,748	115,748	58,000

潜水土船運転 (指宿港海岸)

単価表 23号		潜水土船運転		運転 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
主燃料	軽油(免税)	L	129.0	108.9	14,048	鹿児島県
潜水世話役	鹿児島	人	0.2	39,500	7,900	
潜水連絡員	鹿児島	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	鹿児島	人	1.0	25,300	25,300	
損料	運転	日	1.0	13,000	13,000	D270PS型 3~5t吊
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	指宿港海岸	%	27.68%	103,448	28,634	
一般管理費	指宿港海岸	%	21.30%	132,082	28,133	
合計				160,215	160,215	58,000

潜水土船供用 (指宿港海岸)

単価表 24号		潜水土船供用		供用 1 日 当たり		
名称	形状・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水世話役	鹿児島	人	0.2	39,500	7,900	
潜水連絡員	鹿児島	人	1.0	24,800	24,800	
潜水送気員	鹿児島	人	1.0	25,300	25,300	
損料	供用	日	1.0	18,400	18,400	D270PS型 3~5t吊
現場管理費	指宿港海岸	%	27.68%	76,400	21,147	
一般管理費	指宿港海岸	%	21.30%	97,547	20,777	
合計				118,324	118,324	58,000